
令和３年１０月２７日 

各 位 

 

会 社 名   クロス・メディカルサービス株式会社  

代表者名  代表取締役社長 黒沼文雄 

問合せ先 

氏    名  社長室長    山本 小百合 

電    話  ０３－３６３３－６３３３ 

 

 

 

新任取締役就任のお知らせ 

 
 

この度、弊社定時株主総会におきまして下記の通り役員が選任され、就任しましたので 
ここに謹んでご報告申し上げます。 
何卒格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 

記 

 
 
取締役営業本部長    若居 学 （新任） 
 
取締役九州支店長    松本 大輔（新任） 
 
 
 
 
 

        

以上 
 


